
ROTOKÓŁ

Z   XXXV  sesji  nadzwyczajnej  odbytej  w  dniu  20  sierpnia  2009  roku   w 
Urzędzie Gminy w Sońsku.

W dniu 20 sierpnia 2009 roku w Urzędzie Gminy w Sońsku odbyła się sesja 
nadzwyczajna.

Stan radnych – 15 osób
Obecnych -13

Nieobecni :
Niesłuchowski Krzysztof
Podgórski Zdzisław 

Spoza Rady Gminy w sesji uczestniczyli :

1.Wielechowski Jarosław – Wójt Gminy
2.Nałęcz Katarzyna – Skarbnik Gminy 

Obradom przewodniczył Szmalec Wiesław – Przewodniczący Rady Gminy 

 Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady i na podstawie listy obecności 
stwierdził kworum władne do podejmowania uchwał.

Ad 2.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił  porządek obrad,  który został  przez 
radnych przyjęty jednogłośnie w następującym brzmieniu :

1. Otwarcie  XXXV  sesji  nadzwyczajnej  i  stwierdzenie  prawomocności 
obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach :

a/ zmian w budżecie gminy w roku 2009 
b/zatwierdzenia „Planu odnowy miejscowości Gąsocin”



Ad 3

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2009.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie omówiła skarbnik gminy.

Zmiany dotyczą: zwiększenia dochodów o kwotę 298.449 złotych w tym:
 w dziale 600- zwiększone zostają dochody o kwotę 193.000 złotych w związku 
z  otrzymana  dotacją  z  Urzędu  Marszałkowskiego,  49.000  na  wykonanie 
nawierzchni  drogi  gminnej  w  miejscowości  Skrobocin,  148  tysięcy  na 
wykonanie nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Bieńki Śmietanki.
W dziale 754 wprowadza się dotację w kwocie  55.569 zł otrzymaną z Urzędu 
Marszałkowskiego dla OSP Sońsk, 39 tysięcy na karoserię do samochodu Star, 
16.569 zł dla OSP w Saranowej Górze .  w dziale 801 zwiększa się dochody 
35.000  otrzymane  z  Urzędu  Marszałkowskiego  na  zagospodarowanie  i 
wyposażenie  placu  wokół  przedszkola  gminnego  w  Gąsocinie.  Natomiast  w 
dziale 854 zwiększa się dochody o 14.880 zł w związku z otrzymaną dotacją z 
Mazowieckiego  Urzędu  Wojewódzkiego  na  dofinansowanie  zakupu 
podręczników dla uczniów.
Zmiany dotyczące wydatków to :  w dziale 010 zwiększa się wydatki o 5000 zł
 Na  projekt  Modernizacja  świetlicy  wiejskiej  wraz  z  rozbudową  Gminnej 
Instytucji Kultury w Gąsocinie.
W  dziale  600  zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  193000  na  przebudowę  dróg 
gminnych  w  miejscowościach  Skrobocin  i  Bieńki  Śmietanki  Zmniejsza  się 
natomiast plan w inwestycjach drogowych o kwotę 220 tysięcy w tym: remont 
drogi  do  Ślubowa  60  tysięcy  oraz  droga  w  Bieńkach  Śmietankach  160 000 
złotych.  Plan  inwestycyjny  na  te  drogi  został  zmniejszony  ze  względu  na 
otrzymane dotacje. W dziale 700 – zwiększa się wydatki na remont budynku 
socjalnego w Strusinku. W dziale 710 – zwiększa się wydatki o kwotę 10.000 
złotych z przeznaczeniem na przygotowanie decyzji lokalizacyjnych w związku 
z nieobowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego gminy.
W dziale 754 zwiększa się plan wydatków  w związku z otrzymaniem dotacji z 
Urzędu Marszałkowskiego dla OSP w Sońsku oraz OSP w Sarnowej Górze. W 
dziale 801 zmniejsza się plan o kwotę 20.300 złotych, przeznaczając tę kwotę na 
zagospodarowanie  i  wyposażenie  placu  wokół   przedszkola  gminnego  w 
Gąsocinie W dziale 854 zwiększa się wydatki o kwotę 14.880 zł  jako dotacji  z 
Urzędu Wojewódzkiego na podręczniki dla uczniów.
W dziale 900 zwiększa się plan o kwotę 160 tysięcy złotych na zakup żwiru oraz 
bieżącą działalność Zakładu Komunalnego.



Radni  nie  zgłosili  żadnych  uwag  ani  nie  zadali  żadnych  pytań  w  sprawie 
przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie.

Projekt  uchwały  w  sprawie  zatwierdzenia  „Planu  odnowy 
miejscowości Gąsocin”

Wójt  Gminy  –  do  uchwały  została  dołączona  część  opisowa  „plan  zadań 
inwestycyjnych „ w formie dwóch tabel i w związku z tym uległa zmianie treść 
uchwały dlatego traci moc podjęta uchwała w tej sprawie na poprzedniej sesji. 
Plan odnowy przyjmuje Zebranie Wiejskie a zatwierdza Rada Gminy i tak to 
teraz  zostało  zapisane  w  tytule   „Uchwała  w  sprawie  zatwierdzenia  Planu 
odnowy miejscowości Gąsocin”.

 Radni nie zgłosili  żadnych uwag ani pytań dotyczących projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały. Uchwała została przyjęta 
jednogłośnie.

Ad 4

Szmalec Wiesław – w związku z realizacją porządku obrad w całości  zamykam 
obrady XXXV sesji Rady Gminy w Sońsku .

Sesja rozpoczęła się o godzinie 8:00 a zakończyła o 9 : 25.

Protokółowała – Krystyna Sobczyńska.


